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1. Tarihsel Gelişim 
03 Temmuz 2003 tarih ve 25157 sayılı Resmi Gazete’nin 2003/5782 sayılı Kararı ile 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı olarak Milli Eğitim Bakanlığı’nın 09 Haziran 

2003 tarihli ve 14407 sayılı yazısı üzerine, 28.03.1983 tarihli ve 2809 sayılı Kanun’un değişik 

ek 30 uncu maddesine göre, Bakanlar Kurulu’nca 17.06.2003 tarihinde kurulması 

kararlaştırılan Fakültemizde 2006-2007 Eğitim-Öğretim Yılı’nda 25.09.2006 tarihi itibariyle 

Eğitim-Öğretime başlanmıştır. Kuruluşundan itibaren 2020-2021 eğitim-öğretim yılı mezunları 

da dahil olmak üzere 778 diş hekimi Fakültemizden mezun olurken 560 öğrencimiz halen aktif 

olarak eğitim-öğretime devam etmektedir. 

Fakültemizde en gelişmiş yöntem ve tekniklerin ışığında ülkemiz insanının ağız sağlığı 

gereksinimlerini sağlayabilecek, yeniliklere açık, meslek etiğine ve hasta haklarına saygılı, 

sorumluluk sahibi diş hekimleri, uzmanlar ve akademisyenler yetiştirilmektedir. 

Fakültemiz kliniklerinde 126 diş üniti bulunmaktadır. Ayrıca 1 Araştırma Laboratuvarı, 

50 kişi kapasiteli Fantom Laboratuvarı ve 4 adet sınıf bulunmaktadır. Öğrencilerimiz 4. ve 5. 

sınıflarda, öğretim üyelerinin eşliğinde ve çağdaş donanıma sahip modern kliniklerimizde her 

türlü diş tedavi işlemlerini gerçekleştirerek stajlarını tamamlamaktadırlar. 

Başarımız ve Farkımız; Fakültemiz modern diş hekimliği eğitiminin gerektirdiği bütün 

şartları sağlamaktadır. Fakültemiz öğrencileri eğitim hizmetlerinde Ülkemizde ilk olan 

simultane demo görüntüleme sistemine sahip fantom laboratuvarında eğitim görmektedir. 

Dental tomografi ve dijital radyografi üniteleri ile birkaç saat içinde estetik porselen 

restorasyonlar (lamine, kron, köprü, dolgu) yapmayı sağlayan CAD-CAM sistemi, sert ve 

yumuşak doku lazer cihazlarının bulunduğu lazer kliniği, Mikroskop altında endodontik 

tedavilerin yapıldığı mikro-endodonti kliniği ve sedasyon/genel anestezi altında diş tedavisi 

uygulamaları gibi sahip olduğumuz bir çok imkanlarımız bizi uluslararası standartla uyumlu 

hale getirmektedir. 

Misyonumuzun gereği olan diğer bir faaliyetimiz de topluma kaliteli ağız ve diş sağlığı 

hizmeti sunmaktır. Fakültemizde rutin hasta tedavileri yanında özellikle engelli çocuk ve 

erişkinlere ve diş hekimi fobisi olan çocuklara yönelik olarak Farabi Hastanesi 

ameliyathanelerinde genel anestezi altında diş tedavi işlemleri yürütülmekte olup bölgemizde 

bu hizmeti sağlayabilen merkezlerden biri olma sorumluluğunu taşımaktayız. Ayrıca genel 

anestezi altında çene cerrahisi girişimi gerektiren hastaların ameliyatları, Kanuni Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi ile yapılan protokol çerçevesinde ortaklaşa yapılmaktadır. Bir diğer 

görevimiz olan bilimsel araştırma-proje ve yayın çalışmalarımızda devam edilmektedir. 

 

Not: Fakültemiz kısa tanıtım videosu için (https://www.ktu.edu.tr/dents-tanitimvideosu) tıklayınız. 

https://www.youtube.com/watch?v=S19MtWCCyVs&t=2s
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2. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri 
 

2.1. Misyon 

Etik değerlere uyan, günümüz teknolojisini bilen ve uygulayan yetkin diş 

hekimleri ve akademisyenler yetiştirmek, yapılan nitelikli araştırmalarla 

yeni bilgiler üreterek bunları yayan ve gerektiğinde sorgulayan ve çözüm 

üreten düşünce yapısı oluşturarak diş hekimliği bilimine katkıda bulunmak 

ve toplumun ağız-diş sağlığı gereksinimlerini en üst düzeyde karşılamaktır. 

 

 

2.2. Vizyon 

İnsan haklarına saygılı, ulusal ve uluslararası alanda yetkin ve tercih edilen diş 

hekimleri yetiştiren, lisans ve lisansüstü çalışmaları ile gündemde kalan ve toplumun 

ağız-diş sağlığı gereksinimlerine en üst seviyede cevap verebilen bir eğitim ve sağlık 

kuruluşu olmaktır.  

 

 

 

2.3. Değerler 

Yukarıda belirtilen misyon ve vizyonumuzu gerçekleştirirken 

kurum olarak vazgeçmeyeceğimiz ve koruyacağımız ilke ve 

değerler aşağıda belirtilmiştir. 

 Dürüstlük   Sürekli Eğitim-Öğretim 

 Şeffaflık   Hesap Verebilirlik 

 Adalet   Etik Değerlere Bağlı Olmak  

 Liderlik   Liyakat 

 Akademik Mükemmellik   Kurum Aidiyetine Sahip Olmak 

 Sorumluluk Bilinci   Hoşgörülü Olmak 

 Yenilikçilik   İdealist Olmak 

 Takım Bilinci   Estetik Duyarlılık 

 Katılımcılık   Çevre Bilinci  

 Toplumsal Sorumluluk   Veriye ve Bilgiye Dayalı Karar Almak 
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2.4. Hedefler 

 Ulusal Diş Hekimliği Eğitim Programlarına Akreditasyonun 

Gerçekleştirilmesi 

 AB üyesi ülkeler ile diploma denkliğini sağlamak. 

 Öğrenci memnuniyet anketi sonuçlarını en az % 80’de 

tutmak. 

 AR-GE laboratuvarı kurmak. 

 Diş hekimliği uzmanlık eğitiminde en üst düzeyde tercih 

oranına sahip olmak. 

 Toplumun ağız ve diş sağlığına en ileri teknoloji ile hizmet veren 

lider kurum olmak. 

 Hasta memnuniyet oranını yüksek tutmak. 

 Fakülte bünyesinde daha çok sayıda hastaya genel anestezi altında kapsamlı ağız ve diş sağlığı 

hizmetlerini uygulayabilmek. 

 

3. Yönetim 

Adı ve Soyadı Görevi İletişim Bilgileri 

Prof. Dr. Tamer TAŞDEMİR Dekan 0462 377 47 01 tamer@ktu.edu.tr 

Prof. Dr. Fatih Mehmet KORKMAZ Dekan Yardımcısı 0462 377 47 02 fmkorkmaz@ktu.edu.tr 

Doç. Dr. Davut ÇELİK Dekan Yardımcısı 0462 377 47 03 d.celik@ktu.edu.tr 

İsrafil BİLİCİ Fakülte Sekreteri 0462 377 47 04 ibilici@ktu.edu.tr 

 

4. Anabilim Dalları 

 

4.1. Ağız Diş ve Çene Cerrahisi 

Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı, dişlerin normal ve cerrahi çekimleri, gömülü 

diş operasyonları, implant yerleştirilmesi, çene kist ve tümörlerinin operasyonları ve 

rekonstrüksiyonu, preprotetik cerrahi operasyonları, çene- yüz kırıklarının cerrahi tedavileri, 

ortognatik cerrahi operasyonları ve çene eklemi operasyonları gibi çene-yüz bölgesi ile ilgili 

operasyonların yapıldığı bilim dalıdır.  

Akademik Kadro 

Prof. Dr. Yavuz Tolga KORKMAZ     Anabilim Dalı Başkanı  

Prof. Dr. Cem ÜNGÖR 

Doç. Dr. Onur YILMAZ 

Doç. Dr. Efe Can SİVRİKAYA 

İletişim Bilgileri 

Sekreterlik Telefon        0 (462) 377 4751 

Poliklinik Telefon 0 (462) 377 4729 

 

 

mailto:d.celik@ktu.edu.tr
mailto:ibilici@ktu.edu.tr
http://aves.ktu.edu.tr/ytkorkmaz
http://aves.ktu.edu.tr/cem.ungor/
http://aves.ktu.edu.tr/onur.yilmaz/
https://avesis.ktu.edu.tr/efecansivrikaya
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4.2. Ağız Diş ve Çene Radyolojisi 

Hastaların Fakülteye ilk başvurularında muayenelerinin yapıldığı bölüm Ağız Diş 

ve Çene Radyolojisi bölümüdür. Ağız Diş Çene kliniği ve Radyoloji kliniği olarak çalışan bu iki 

ayrı klinikte, diş çürüğü, dişeti hastalıkları, diğer hastalıkların ağızda oluşturabildiği bazı 

değişiklikler ve ağızda ve çenelerde meydana gelen hastalıkların teşhisleriyle ilgilenilmektedir.  

Oluşan bu hastalıkların teşhis ve tedavilerinde genellikle görüntülenmesi de gerekli 

olmakta ve bu görüntüleme yöntemleri ve ayrıca diğer kliniklerin ihtiyacı olan radyografi 

ihtiyaçları da Radyoloji kliniğimizde karşılanmakta ve gerekli görüldüğünde ileri görüntüleme 

ve tetkikler için Tıp hekimliği branşlarından faydalanılmaktadır. Bu işlemler sonucunda 

hastaların planlanan tedavileri fakültemizin ilgili diğer klinikleri tarafından yapılmaktadır. 

Akademik Kadro 

Prof. Dr. Saadettin KAYIPMAZ Anabilim Dalı Başkanı  

Dr. Ögr. Üyesi Senem Tuğra DÖNMEZ 

İletişim Bilgileri 

Sekreterlik Telefon        0 (462) 377 4720 

Poliklinik Telefon 0 (462) 377 4720 

  

4.3. Endodonti 

Endodonti; insan dişinin morfolojisi, fizyolojisi, patolojisi ve özellikle de pulpa (diş özü), 

diş kökü ve kök ucunu saran dokularla ilgilenen diş hekimliği dalıdır. Endodontinin çalışma 

alanı, diş pulpası, diş kökü ve kökü saran dokuların biyolojisini ve bu dokuları etkileyen 

hastalıkların ve yaralanma-ların etyolojilerini, teşhislerini ve tedavilerini içerir. 

Endodonti kliniğinde pulpa ve periapikal kaynaklı ağrıların tedavisi, pulpa kaplaması ve 

amputasyonu gibi vital pulpa tedavileri, kök kanal tedavisi, pulpa kaynaklı patolojik dokuların 

cerrahi olarak uzaklaştırılması, avulse (yerinden çıkan) dişlerin replantasyonu (yerine 

konması) ve bilinçli replantasyon işlemleri, endodontik implantlar, renklenmiş diş mine ve 

dentin dokularının ağartılması ve kök kanal boşluğunu içeren koronal restorasyonlarla ilişkili 

post ve/veya core restorasyonu gibi tedavi işlemleri yapılmaktadır. Endodonti anabilim dalında 

lisans düzeyinde eğitim, bilimsel araştırmalar, ve hasta tedavi hizmetleri yürütülmektedir. 

Akademik Kadro 

Doç. Dr. Davut ÇELİK      Anabilim Dalı Başkanı  

Prof. Dr. Tamer TAŞDEMİR  

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba KOŞAR    

Dr. Öğr. Üyesi Nihan Çelik UZUN 

İletişim Bilgileri 

Sekreterlik Telefon        0 (462) 377 4769 

Poliklinik Telefon 0 (462) 377 4775 

4.4. Ortodonti  

Ortodonti; Latince'de "düzgün diş" anlamına gelmektedir. Genel olarak; çocuklar ve 

yetişkin bireylerin diş ve çene yapılarında meydana gelen bozuklukların teşhisi, tedavisi ve 

http://aves.ktu.edu.tr/kayipmaz/
https://avesis.ktu.edu.tr/senem_tugra
http://aves.ktu.edu.tr/tamer/
http://aves.ktu.edu.tr/tugbakosar/
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önlenmesi için uğraşan bir diş hekimliği dalıdır. Bu işlemler, ortodonti alanında özel eğitim 

almış ve "ortodontist" olarak tanımlanan kişiler tarafından gerçekleştirilmektedir. Ortodontist; 

dişlerin ve çenelerin kötü pozisyonlarını, ortodontik tedavi için hazırlanmış çeşitli aygıtlar ve 

teller yardımıyla düzeltir. Hastaya güzel bir yüz estetiği ve etkileyici bir gülüş kazandırmak, 

sağlıklı bir çiğneme ve konuşma için gerekli olan diş ve çene ilişkisini elde etmek, ortodontistin 

temel hedefleri arasındadır.  

 

Akademik Kadro 

Dr. Öğr. Üyesi Barış BAŞER Anabilim Dalı Başkanı  

Dr. Öğr. Üyesi Buket PALA MUTLU 

Dr. Ögr. Üyesi Nurver KARSLI 

İletişim Bilgileri 

Sekreterlik Telefon        0 (462) 377 4812 

Poliklinik Telefon 0 (462) 377 4732 

 

4.5. Pedodonti (Çocuk Diş Hekimliği) 

Çocuklara uygulanan her türlü tedavi ve koruyucu diş hekimliği işlemlerini yapan diş 

hekimliği dalına pedodonti denir. Pedodonti, ortodonti hariç çocuk diş tedavilerini kapsar. 

Çocuk tedavisi özel ilgi gerektirmektedir. Çocuk psikolojisini iyi bilmek, onları korkutmadan diş 

hekimi koltuğuna alıştırmak ve diş temizliği hakkında bilgilendirerek hayatları boyunca sağlıklı 

dişlerle yaşayabilmelerini sağlamak gerekmektedir.  Anne ve babaya kendi tedavileri yapılırken 

çocuklarını da beraberlerinde getirmelerini önerilmektedir. Özellikle daha önce hiç diş hekimine 

gitmemiş çocuklar, anne ve babalarının tedavileri yapılırken onları seyredebilmekte, 

korkulacak bir şey olmadığını görmektedirler. Bu şekilde zamanla diş hekimine alışmaları 

mümkün olabilmektedir. 

Akademik Kadro 

Prof. Dr. Tamer TÜZÜNER Anabilim Dalı Başkanı  

Prof. Dr. Özgül BAYGIN 

Dr. Öğr. Üyesi Nagehan YILMAZ 

Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk GÜDÜK 

İletişim Bilgileri 

Sekreterlik Telefon        0 (462) 377 4772 

Poliklinik Telefon 0 (462) 377 4771 

4.6. Periodontoloji  

Periodontoloji, dişeti ve dişi çevreleyen destek dokuları inceleyen bilim 

dalıdır.  Periodontolojinin tedavi kapsamı-nı; ağız hijyen motivasyonu, diş taşı temizliği, diş eti 

iltihapları, dişeti büyümeleri, diş ve dişeti iltihaplarının kombine tedavileri, erken ve geç 

dönemde görülen periodontal hastalıklar, diş eti çekilmeleri, periodontal hastalığa bağlı diş 

mobilitelerinin tedavisi, çene kemiğinin içine implant yerleştirilmesi oluşturur. Periodontoloji 

ayrıca, sistemik, hormonal ve genetik hastalıklara bağlı ağız içi bulgularının tanısı ve diş eti 

hastalıklarının tedavisi ile klinik ve temel tıp bilimlerine yardımcı olmaktadır. 

http://aves.ktu.edu.tr/baris.baser/
http://aves.ktu.edu.tr/buketpala/
https://avesis.ktu.edu.tr/nurverkarsli
http://aves.ktu.edu.tr/tamertuzuner/
http://aves.ktu.edu.tr/obaygin/
http://aves.ktu.edu.tr/nagehanyilmaz/
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Akademik Kadro 

Prof. Dr. Esra BALTACIOĞLU    Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Erkan ŞÜKÜROĞLU 

İletişim Bilgileri 

Sekreterlik Telefon        0 (462) 377 4721 

Poliklinik Telefon 0 (462) 377 4754 

 

4.7. Protetik Diş Tedavisi  

Protez anlam olarak vücuttaki herhangi bir eksikliğin veya işlevini tam olarak yerine 

getiremeyen organ veya dokunun yapay olarak yerine konulması demektir . Diş Hekimliğinde 

Protetik Diş Tedavisi , eksik veya kaybedilmiş dişlerin yerine yapay olarak yenilerinin 

getirilmesi anlamına gelmektedir. Diş eksikliğinin sayısı, konumu ve çevre dokuların durumuna 

göre tedavi şekli: sabit restorasyonlar, bölümlü protezler ve tam protezler ile yapılabilmektedir. 

İmplantolojinin gelişmesiyle beraber implantlardan da destek aldığımız protezler 

yapabilmekteyiz.  

Çene, dil ve yüz bölgelerindeki eksikliklerin veya deformitelerin de çoğu zaman protetik 

olarak tedavisi yapılabilmektedir. Temporomandibular eklem rahatsızlıklarında da okluzal 

rehabilitasyon ve tedavinin yönlendirilmesi protetik diş tedavisinin görevleri içerisinde yer alır. 

Tüm restorasyonlarımızda amaç, hastaya kaybettiği veya eksikliğini duyduğu fonksiyon, 

fonasyon ve estetiği yerine getirmektir. 

Akademik Kadro 

Prof. Dr. Sedanur TURGUT    Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Fatih Mehmet KORKMAZ 

Prof. Dr. Elif AYDOĞAN AYAZ 

Doç. Dr. Mehmet UĞUR 

İletişim Bilgileri 

Sekreterlik Telefon        0 (462) 377 4773 

Poliklinik Telefon 0 (462) 377 4740 

 

4.8. Restoratif Diş Tedavisi  

Dişlerdeki şekil, konum veya renk bozuklukları fonksiyon ve fonasyonda olduğu kadar, 

estetik açıdan da önemlidir. Gülümsediğimiz zaman yüzümüzün önemli bir bölümünü oluşturan 

dişler, güzel bir görünüme sahip olmamızda oldukça önemli bir paya sahiptir. Estetik değeri 

olduğu kadar genel sağlık üzerinde de etkisi olan diş sağlığı konusunda toplumun 

bilinçlendirilmesi, yönlendirilmesi, gerekli tedavilerin uygulanması ve böylece toplumun yaşam 

kalitesinin artırılması temel amacımızdır. 

Kliniğimizdeki uygulamalar, ağız ve diş hastalıklarına karşı koruyucu, önleyici tedavi 

uygulanmalarının yanı sıra, çürük, travma, renklenme ve çeşitli anomaliler nedeni ile dişlerde 

meydana gelen yapı ve şekil bozukluklarının restoratif materyallerle yeniden düzenlendiği, 

estetik ve restoratif uygulamaları içermektedir. 

 

http://aves.ktu.edu.tr/ebaltaci/
http://aves.ktu.edu.tr/ebaltaci/
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Akademik Kadro 

Doç. Dr. Güneş BULUT EYÜBOĞLU Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Üyesi Tuğba Serin KALAY 

Dr. Öğr. Üyesi Kıvanç DÜLGER 

İletişim Bilgileri 

Sekreterlik Telefon        0 (462) 377 4769 

Poliklinik Telefon 0 (462) 377 4731 

 

5. Bölüm / Anabilim Dalı Başkanlıkları / Akademik Personel Sayısı 
 

Bölüm / Anabilim Dalları Öğretim Üyesi / Elemanı Sayısı 

KLİNİK BİLİMLER BÖLÜMÜ Profesör Doçent Dr. Öğr. 

Üyesi 

Arş. 

Gör. 

Uzman 

Dt. 
Toplam 

Ağız Diş ve Çene Radyolojisi Anabilim Dalı 1  1 5 -  

Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı 2 2  15 -  

Endodonti Anabilim Dalı 1 1 2 12 -  

Ortodonti Anabilim Dalı - - 3 17 -  

Pedodonti Anabilim Dalı 2 - 2 17 -  

Periodontoloji Anabilim Dalı 1 -  13 -  

Restoratif Diş Tedavisi Anabilim Dalı - 2 1      10 1  

Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı 3 1 - 17 -  

Genel Toplam       10 6 9 106 1 132 

Not: Temel Diş Hekimliği Bilimleri Bölümü’nde henüz eğitim-öğretime başlanmadı 

 
 

 

 

 

 

 

6. 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Akademik Takvimi  
  

  Güz Yarıyılı  Bahar Yarıyılı  

Derslerin Başlama Tarihi 
(Dönem 1) - 11 Eylül 2023 

(Dönem 2-5) - 11 Eylül 2023 
05 Şubat 2024 

Derslerin Bitiş Tarihleri 01 Ocak 2023 26 Mayıs 2024 

Ara Sınav Dönemi  

(Dönem 1)  I. Kurul 01.11.2023  
  II. Kurul 27.12.2023  
(Dönem 2) I. Kurul 25.10.2023  
  II. Kurul 06.12.2023  
(Dönem 3-5) 18-29 Aralık 2023 

(Dönem 1) I. Kurul 20.03.2024  
  II. Kurul 15.05.2024  
(Dönem 2) I. Kurul 14.02.2024 
  II. Kurul 03.04.2024  
             III. Kurul 22.05.2024 
(Dönem 3-5) 13-24 Mayıs 2022 

Mazeret Sınavı  04-05 Ocak 2024 06-07 Haziran 2024 
 

Final Dönemi  08-12 Ocak 2024 10 Haziran – 28 Haziran 2024 

http://aves.ktu.edu.tr/gunesbulut/
http://aves.ktu.edu.tr/tugbaserinkalay/
https://avesis.ktu.edu.tr/kivancdulger
http://www.ktu.edu.tr/dents-agizdisveceneradyolojisianabilimdali
http://www.ktu.edu.tr/dents-endodontianabilimdali
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Yarıyıl Tatilinin 
Başlama/Bitiş Tarihleri 

(Dönem 1, 2, 3)  15 Ocak 2024 / 02 Şubat 2024 
(Dönem 4,5)  15 Ocak 2022 / 19 Ocak 2024  

Bütünleme Dönemi  08 - 19 Temmuz 2024 

Tek Ders Sınavı  25 Temmuz 2024 

1. Ek Sınav (azami öğrenim 
süresini tamamlayan öğrenciler 
için)  

29 Temmuz-02 Ağustos 2024 

2. Ek Sınav  05-09 Ağustos 2024 

 Güz ve Bahar yarıyıllarında her ders için 1 ara sınav yapılır.  

 Ara sınav ve Final dönemlerinde Klinik Uygulamalar devam eder.  

 İhtiyaç duyulması halinde resmi tatiller haricinde kalan Cumartesi ve Pazar günleri sınav yapılabilir. 

 Dönem 4  Klinik Uygulamaları 11/09/2023 – 24/05/2024 tarihleri arasında yapılacaktır.  

 Dönem 5 Klinik Uygulamaları  11/09/2023 – 21/06/2024 tarihleri arasında yapılacaktır.  

 2016-2017 Eğitim-Öğretim yılı ve öncesince kayıt yaptıran öğrencilerin tek ders sınav hakkı vardır. 

 

Akademik takvimdeki güncellemeleri (https://www.ktu.edu.tr/oidb/akademiktakvim) adresinden takip edebilirsiniz. 

  

7. Eğitim-Öğretim Kavramları 

7.1. Ders Kaydı 

 Her eğitim-öğretim yılının başında öğrenci tarafından Akademik Takvim belirtilen süre içerisinde 

interaktif olarak yapılır. 

 Yıl tekrarlayan öğrenci Akademik Takvimde belirtilen süre içerisinde katkı payı ve öğrenim ücretini 

ödeyerek,  interaktif olarak kayıtlarını yenilemek ve derslere yazılmak zorundadır. 

 Derslere yazılım ve kayıt yenileme işlemlerinden öğrenci sorumludur. 

 ÖSYM tarafından 1. sınıfa yerleştirilen öğrencilerin 1. yarıyıl ders kayıtları Üniversitemiz Öğrenci 

İşleri Daire Başkanlığı’nca yapılır. 

7.2. Sınavlar 

 Akademik Takvimde belirtilen süreler içerisinde Teorik ve Pratik olarak yapılır. 

7.3. Bütünleme Sınavı 

 Her eğitim-öğretim yılının sonunda tüm derslerden Bütünleme Sınav hakkı vardır. Bütünleme sınav 

notu,  Final notu yerine geçer. 

7.4. Sınav Sonuçlarına İtiraz 

 Sınav sonucunun ilan edildiği tarihten itibaren 3 iş günü içerisinde Dekanlık Öğrenci İşleri Birimine 

öğrenci tarafından yapılır. 

7.5. Sağlık Raporu 

 Sağlık Raporu derslere devamdan sayılmaz. 

 Sadece Ara Sınav ve Sınav şeklindeki yarıyıl içi çalışmalar için mazeret (özür) sınav hakkı 

verilmesinde kullanılır. 

https://www.ktu.edu.tr/oidb/akademiktakvim
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 Sağlık Raporu alındığı tarihten itibaren 5 iş günü içerisinde Dekanlık Öğrenci İşleri Birimine dilekçe 

ekinde verilir. 

7.6. Kayıt Dondurma 

 Öğrencinin; Eğitim-Öğretim Yarıyılı başlangıç tarihinden itibaren en geç 1 ay içerisinde dilekçe ile 

başvurması ve başvurunun mazeretinin kanıtlanması koşulu ile Fakülte Yönetim Kurulu tarafından 

(Askerlik hizmeti hariç) karar alınır. 

7.7. Kayıt Sildirme 

 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na dilekçe ile başvuru yapılır. 

7.8. Stajlar 

 Dönem IV ve V de Eğitim-Öğretim yılı süresince Ders Programında belirtilen saatlerde yapılır. 

 Klinik ortamında yapılır. 

 Stajdan başarılı olamayan öğrenci yıl tekrar eder. 

7.9. Ders Tekrarı 

 Öğrenci başarısız olduğu veya ilgili yarıyılda alması gerekirken almadığı Zorunlu Dersleri, bir sonraki 

yarıyılda yıl tekrarı olarak alır. 

 Seçmeli dersler yıl tekrarı gerektirmez. 

7.10. Öğrenim Süresi 

 Öğrenim süresi 5 yıldır. 

7.11. Yatay Geçiş 

 Öğrenciler kayıtlı olduğu Programda en az bir yıl okuduktan sonra akademik not ortalaması ve 

ÖSYM Merkezi yerleştirme Puanı ile başka bir Üniversiteye başvuru yapabilir. 

 Öğrencinin Üniversitesine kayıt olduğu yıldaki puanının geçmek istediği aynı diploma puanının 

taban puanına eşit veya yüksek olması gerekir. 

 

8. KTÜ Diş Hekimliği Fakültesi Eğitim-Öğretim Yönetmeliği 

İlgili yönetmeliği ulaşmak için tıklayınız. 

9. KTÜ Diş Hekimliği Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

İlgili yönetmeliği ulaşmak için tıklayınız. 

  

10. Öğrenci Değişim Programları 

10.1. Erasmus Öğrenci Değişim Programı 

Üniversite öğrencilerinin Avrupa Ülkelerinde 3 ay ya da 1 yıl süre ile eğitim almasını 

sağlayan programdır. 

Öğrencinin bu haktan yararlanması için Rektörlük Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

tarafından yapılan seçme sınavını başarmış olması gerekmektedir. 

http://www.ktu.edu.tr/dosyalar/57_00_00_f7369.docx
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=34564&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=34564&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
http://www.ktu.edu.tr/dosyalar/57_00_00_00675.docx
https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/57_00_00_00675.docx
https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/57_00_00_00675.docx
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10.2. Farabi Öğrenci Değişim Programı 

Türkiye Üniversiteleri bünyesinde 1 veya 2 yıl süresince Lisans ve Doktora düzeyinde 

eğitim-öğretim yapan Yüksek Öğretim Kurumları arasında öğrenci ve öğretim üyesi değişim 

programıdır. 

10.3. Mevlana Programı 

Yurt içinde ve Yurt dışında eğitim veren Yükseköğretim Kurumları arasında öğrenci 

değişimi en az 1 en fazla 2 yarıyıl için öğrenci değişim programıdır. 

 

Not: Öğrenci değişim programları hakkında detaylı bilgi için Üniversitemiz Değişim 

Programları Koordinatörlüğü (https://www.ktu.edu.tr/ofinaf) ile iletişime geçebilirsiniz. 

 

11. Fakültemizden Kareler 

  

  

  

https://www.ktu.edu.tr/ofinaf
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11.1. İnşaatı Devam Eden Yeni Binamızdan Kareler 
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Detaylı Bilgi İçin (https://www.ktu.edu.tr/yapiisleri/dishekimligifakultesiinsaati) 

 

12. Üniversitemizden Kareler 

 

 

Not: Sanal gezinti için (http://tanitim.ktu.edu.tr/oynatici.htm?tour=tur.json) tıklayınız. 

 

https://www.ktu.edu.tr/yapiisleri/dishekimligifakultesiinsaati
http://tanitim.ktu.edu.tr/oynatici.htm?tour=tur.json
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13. Fakültemiz İletişim Bilgileri 

 


